
Jury:

Streckendaten:

Orts- und Vereinsmeisterschaft Stuhlfelden

Ort und Datum: Stuhlfelden, 02.02.2025

Pinzgau

Veranstalter: UNION SV STUHLFELDEN (4102)

Durchführender Verein: UNION SV STUHLFELDEN (4102)

Ski Alpin - Riesenslalom

1010F-Wert:

Ausschreibung: Sonstige Rennen

Offizielle Ergebnisliste

Chefkampfrichter: Steiner Alois KR (AUT)

Schiedsrichter: Nocker Mario (AUT)

Rennleiter: Hechenberger Lorenz KR-C (AUT)

Startrichter: Steger Rene (AUT)

Zielrichter: Steger Roland KR (AUT)

Durchgang: 1

Startzeit: 14:00

Höhendifferenz: 75 m

Anzahl Tore: 11

Strecke: Platzhaus Leit'n

Richtungsänd.: 10

Intervall: 0:20

Vorläufer / Forerunners:

Hausegger Ernst

Durchgang: 2

Startzeit: 15:00

Höhendifferenz: 75 m

Anzahl Tore: 11

Strecke: Platzhaus Leit'n

Richtungsänd.: 10

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

101

98  (97,03%)

Zwergerl - Weiblich (2019 - 2024)  

1 8 Buchner Flora 2019 Webergassler 31,86 33,43 1:05,29 0,00

2 1 Fritzenwanger Anni 2020 41,57 36,15 1:17,72 12,43

3 4 Fischbacher Lisa 2020 Fischi 1 49,60 35,28 1:24,88 19,59

4 6 Voithofer Magdalena 2019 Habinga´s 45,97 44,73 1:30,70 25,41

5 3 Proßegger Paula 2021 Die Proßegger´s 53,75 47,43 1:41,18 35,89

6 5 Mölgg Lilli 2019 Drei und Einer 1:02,05 52,89 1:54,94 49,65

7 2 Buchner Laura 2019 Stuhlfelden Flitzer 24 1:20,43 39,27 1:59,70 54,41

Zwergerl - Männlich (2019 - 2024)  

1 7 Scharler Felix 2020 34,33 32,44 1:06,77 0,00

2 9 Proßegger Max 2020 Die Proßegger´s 49,79 1:05,86 1:55,65 48,88

3 98 Höller Paul 2019 28,80 1:27,73 1:56,53 49,76
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Rang StNr ÖSV-Code Name JG Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste
Orts- und Vereinsmeisterschaft Stuhlfelden

Pinzgau

Ski Alpin - Riesenslalom Stuhlfelden, 02.02.2025

Kinder - Weiblich (2017 - 2018)  

1 11 Schnitzhofer Julia 2017 Schnee Hennen 26,05 24,21 50,26 0,00

2 12 Mayerhofer Analena 2018 Habinga´s 29,10 27,25 56,35 6,09

3 13 Buchner Luisa 2017 Webergassler 31,21 28,98 1:00,19 9,93

Kinder - Männlich (2017 - 2018)  

1 14 Mölgg Moritz 2017 Drei und Einer 35,45 30,07 1:05,52 0,00

2 100 Knapp Noel 2017 39,46 39,03 1:18,49 12,97

3 15 Mayerhofer Toni 2018 Toni´s Team 55,17 24,54 1:19,71 14,19

Kinder I - Weiblich (2015 - 2016)  

1 16 Lorenz Lea 2016 Kabelbinder 21,80 22,24 44,04 0,00

2 18 Lorenz Lina 2015 Kabelbinder 23,25 23,22 46,47 2,43

3 17 Fritzenwanger Nora 2016 Leitenflizer 24,28 24,25 48,53 4,49

4 19 Buchner Ann-Sophie 2016 Stuhlfelden Flitzer 24 24,95 23,97 48,92 4,88

5 20 Egger Katharina 2015 Leitenflizer 25,95 25,01 50,96 6,92

Kinder I - Männlich (2015 - 2016)  

1 99 Laimer Mani 2016 20,25 19,98 40,23 0,00

2 25 Fischbacher Moritz 2016 Fischi 1 20,33 20,20 40,53 0,30

3 26 Mayerhofer Fabian 2015 Rotzbuam 20,79 20,96 41,75 1,52

4 23 Scharler Simon 2016 21,88 21,37 43,25 3,02

5 27 Lederer Felix 2015 21,91 21,35 43,26 3,03

6 21 Steiner Luca 2016 Leitenflizer 22,92 21,74 44,66 4,43

7 24 Schnitzhofer David 2015 Webergassler 25,00 24,61 49,61 9,38

8 22 Voithofer Tobias 2016 Habinga´s 29,26 27,32 56,58 16,35
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Kinder II - Weiblich (2013 - 2014)  

1 31 Jakober Laura 2013 Schnee Hennen 20,35 20,40 40,75 0,00

2 29 Schnitzhofer Emilia 2013 Schnee Hennen 20,78 20,38 41,16 0,41

3 28 Steger Ronja 2013 Leitenflizer 21,35 21,14 42,49 1,74

4 30 Steiner Amelie 2014 23,95 23,77 47,72 6,97

5 32 Reichholf Klara 2014 Kirchberg 25,92 24,18 50,10 9,35

Kinder II - Männlich (2013 - 2014)  

1 33 Lemberger Mathias 2013 Rotzbuam 17,89 17,27 35,16 0,00

Schüler I - Weiblich (2011 - 2012)  

1 34 Friesinger Nina 2012 Schnee Hennen 26,66 25,59 52,25 0,00

Schüler I - Männlich (2011 - 2012)  

1 37 Fischbacher Thomas 2012 Fischi 1 17,70 18,13 35,83 0,00

2 35 Mayerhofer Kilian 2012 Rotzbuam 19,49 19,51 39,00 3,17

3 36 Schwarzenbacher Marco 2011 Rotzbuam 19,46 19,89 39,35 3,52

Schüler II - Weiblich (2009 - 2010)  

1 38 Mölgg Maja 2010 Drei und Einer 23,06 23,33 46,39 0,00

Damen III (weiblich, 1925 - 1980)  

1 39 Steger Gabi 1975 Die Steger´s 18,59 18,86 37,45 0,00

2 41 Wallner Anni 1964 21,12 21,17 42,29 4,84

3 40 Mayerhofer Lissy 1966 Toni´s Team 21,78 21,13 42,91 5,46
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Damen II (weiblich, 1981 - 1990)  

1 46 Proßegger Daniela 1988 Die Proßegger´s 19,78 20,09 39,87 0,00

2 45 Lorenz Christina 1986 Kabelbinder 20,07 20,13 40,20 0,33

3 42 Mölgg Alexandra 1984 Drei und Einer 20,51 20,90 41,41 1,54

4 47 Buchner Silvia 1987 Stuhlfelden Flitzer 24 21,63 21,11 42,74 2,87

5 43 Buchner Desiree 1985 Webergassler 22,06 21,41 43,47 3,60

6 44 Fritzenwanger Lisa 1990 Schnellen Schnecken 22,07 21,84 43,91 4,04

Damen I (weiblich, 1991 - 2000)  

1 49 Mayerhofer Elisabeth 1995 Toni´s Team 17,99 18,07 36,06 0,00

2 51 Steger Sabrina 1995 Schnellen Schnecken 22,88 22,88 45,76 9,70

3 48 Steiner Christina 1991 Schnellen Schnecken 24,84 24,99 49,83 13,77

4 50 Egger Andrea 1993 Schnellen Schnecken 37,14 36,64 1:13,78 37,72

Damen (weiblich, 2001 - 2008)  

1 54 Fankhauser Ella 2008 Fanki´s 16,76 16,48 33,24 0,00

2 52 Steger Sophie 2006 Die Steger´s 19,12 18,81 37,93 4,69

3 53 Steger Leni 2008 Die Steger´s 23,93 22,27 46,20 12,96

Gäste - Weiblich (2025)  

1 56 Masser Jana 2007 Fanki´s 21,32 21,00 42,32 0,00

2 55 Masser Ramona 1979 Fanki´s 26,59 21,28 47,87 5,55

Gäste - Männlich (2025)  

1 62 Kalcher Gernot 1963 Sauna 1 21,15 19,09 40,24 0,00

2 59 Feuersinger Siegfried 1953 Sauna 1 20,40 20,02 40,42 0,18

3 61 Litzlbauer Erich 1964 Sauna 1 22,91 21,79 44,70 4,46

4 57 Feuersinger Peter 1962 Sauna 1 23,46 22,81 46,27 6,03

5 58 Buchner Hons 1950 Sauna 2 25,38 25,51 50,89 10,65

Samstag, 1. Februar 2025, 16:41 Seite 4 von 6Auswertung: USC Neukirchen/Großvenediger

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 20.7.0  - Lizenz 4057



Rang StNr ÖSV-Code Name JG Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste
Orts- und Vereinsmeisterschaft Stuhlfelden

Pinzgau

Ski Alpin - Riesenslalom Stuhlfelden, 02.02.2025

Herren V (männlich, 1925 - 1960)  

1 63 Hartl Ferdinand 1955 AH-Stuhlfelden 18,45 18,50 36,95 0,00

2 65 Schnitzhofer Edi 1950 Sauna 2 19,12 19,00 38,12 1,17

3 64 Buchner Johann 1956 Sauna 2 21,24 20,47 41,71 4,76

4 101 Bachler Hans 1952 22,22 21,88 44,10 7,15

Herren IV (männlich, 1961 - 1970)  

1 67 Hausegger Ernst 1962 17,59 17,84 35,43 0,00

2 66 Kirchner Gerhard 1969 Skiclub Stuhlfelden 18,64 19,40 38,04 2,61

Herren III (männlich, 1971 - 1980)  

1 72 Fankhauser Hp 1979 Skiclub Stuhlfelden 16,93 16,97 33,90 0,00

2 75 Nocker Mario 1971 Skiclub Stuhlfelden 17,33 17,01 34,34 0,44

3 70 Schnitzhofer Ralf 1980 AH-Stuhlfelden 18,00 18,20 36,20 2,30

4 71 Lemberger Toni 1977 18,96 18,40 37,36 3,46

5 69 Steger Alois 1972 Die Steger´s 20,28 19,91 40,19 6,29

6 73 Steiner Albert 1975 Kirchberg 20,90 20,12 41,02 7,12

7 68 Lorenz Christian 1975 Kabelbinder 20,87 20,99 41,86 7,96

8 74 Schlosser Reini 1979 Helene Fischer Fanclub 21,34 21,13 42,47 8,57

Herren II (männlich, 1981 - 1990)  

1 78 Jud Markus 1987 Helene Fischer Fanclub 18,03 18,11 36,14 0,00

2 79 Fischbacher Mathias 1982 Fischi 1 18,64 18,48 37,12 0,98

3 81 Rodelsberger Bernd 1986 Stuhlfelden Flitzer 24 19,02 19,02 38,04 1,90

4 84 Hofer Benjamin 1989 Helene Fischer Fanclub 19,48 18,94 38,42 2,28

5 83 Mayerhofer Phillip 1990 Toni´s Team 19,49 19,14 38,63 2,49

6 77 Schaler Dominik 1989 Kirchberg 19,83 19,06 38,89 2,75

7 82 Buchner Erich 1985 AH-Stuhlfelden 20,55 20,25 40,80 4,66

8 86 Proßegger Martin 1986 Die Proßegger´s 21,76 22,56 44,32 8,18

9 85 Voithofer Hannes 1990 Habinga´s 22,57 22,06 44,63 8,49

10 76 Fritzenwanker Roland 1985 AH-Stuhlfelden 23,13 22,54 45,67 9,53

11 87 Wanger Andreas 1986 Kirchberg 26,48 25,49 51,97 15,83
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Herren I (männlich, 1991 - 2000)  

1 91 Buchner Josef 1994 Brialarei 17,56 17,14 34,70 0,00

2 90 Gruber Phillip 1996 Brialarei 17,67 17,47 35,14 0,44

3 89 Mayerhofer Daniel 1999 Brialarei 18,51 18,08 36,59 1,89

4 92 Reichholf Fabian 1993 Brialarei 18,90 18,66 37,56 2,86

5 88 Wallner Harald 1991 USV Stuhlfelden 20,55 19,39 39,94 5,24

Herren (männlich, 2001 - 2008)  

1 93 Fankhauser Sebastian 2006 Fanki´s 16,03 15,92 31,95 0,00

2 95 BIRING Winter Marcel 2004 Skiclub Stuhlfelden 17,88 17,77 35,65 3,70

3 94 Höller Marco 2005 USV Stuhlfelden 20,50 19,61 40,11 8,16

4 97 Hirschbichler Jakob 2007 USV Stuhlfelden 21,10 20,40 41,50 9,55

5 96 Holzer Thomas 2004 USV Stuhlfelden 21,59 20,53 42,12 10,17

Unterschrift 

Nicht am Start (2. Lauf):         3     (2,97%)

StNr ÖSV-Code Name JG Mannschaft Klasse

10 Lechner Leon 2019 ZM

60 Jungwirth Andreas 1950 Sauna 2 GM

80 Mölgg Andreas 1987 Helene Fischer Fanclub HII
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Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Laufzeit

Ortsmeisterin / Ortsmeister
Orts- und Vereinsmeisterschaft Stuhlfelden

Pinzgau

Ski Alpin - Riesenslalom Stuhlfelden, 02.02.2025

Ortsmeisterin (weiblich, 1925 - 2025)  

1 54 Fankhauser Ella 2008 17,39

2 49 Mayerhofer Elisabeth 1995 18,36

3 39 Steger Gabi 1975 19,77

4 52 Steger Sophie 2006 19,99

5 31 Jakober Laura 2013 20,83

6 29 Schnitzhofer Emilia 2013 20,98

7 45 Lorenz Christina 1986 21,18

Ortsmeister (männlich, 1925 - 2025)  

1 93 Fankhauser Sebastian 2006 16,58

2 75 Nocker Mario 1971 17,68

3 72 Fankhauser Hp 1979 17,79

4 91 Buchner Josef 1994 17,92

5 90 Gruber Phillip 1996 17,96

6 89 Mayerhofer Daniel 1999 18,52

7 67 Hausegger Ernst 1962 18,64

7 37 Fischbacher Thomas 2012 18,64

9 78 Jud Markus 1987 18,66

10 70 Schnitzhofer Ralf 1980 18,78
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Rang Name Diff. Ges.Zeit

Ergebnis Mittelwertung
Orts- und Vereinsmeisterschaft Stuhlfelden

Pinzgau

Ski Alpin - Riesenslalom Stuhlfelden, 02.02.2025

Durchschnittszeit: 3:07,32

1 Leitenflizer -0,68 3:06,64

28 Steger Ronja 2013 Kinder II - Weiblich 42,49W1

21 Steiner Luca 2016 Kinder I - Männlich 44,66M2

17 Fritzenwanger Nora 2016 Kinder I - Weiblich 48,53W3

20 Egger Katharina 2015 Kinder I - Weiblich 50,96W4

2 Schnee Hennen -2,90 3:04,42

31 Jakober Laura 2013 Kinder II - Weiblich 40,75W1

29 Schnitzhofer Emilia 2013 Kinder II - Weiblich 41,16W2

11 Schnitzhofer Julia 2017 Kinder - Weiblich 50,26W3

34 Friesinger Nina 2012 Schüler I - Weiblich 52,25W4

3 Kirchberg -5,34 3:01,98

77 Schaler Dominik 1989 Herren II 38,89M1

73 Steiner Albert 1975 Herren III 41,02M2

32 Reichholf Klara 2014 Kinder II - Weiblich 50,10W3

87 Wanger Andreas 1986 Herren II 51,97M4

4 Toni´s Team +9,99 3:17,31

49 Mayerhofer Elisabeth 1995 Damen I 36,06W1

83 Mayerhofer Phillip 1990 Herren II 38,63M2

40 Mayerhofer Lissy 1966 Damen III 42,91W3

15 Mayerhofer Toni 2018 Kinder - Männlich 1:19,71M4

5 Fischi 1 +11,04 3:18,36

37 Fischbacher Thomas 2012 Schüler I - Männlich 35,83M1

79 Fischbacher Mathias 1982 Herren II 37,12M2

25 Fischbacher Moritz 2016 Kinder I - Männlich 40,53M3

4 Fischbacher Lisa 2020 Zwergerl - Weiblich 1:24,88W4

6 Kabelbinder -14,75 2:52,57

45 Lorenz Christina 1986 Damen II 40,20W1

68 Lorenz Christian 1975 Herren III 41,86M2

16 Lorenz Lea 2016 Kinder I - Weiblich 44,04W3

18 Lorenz Lina 2015 Kinder I - Weiblich 46,47W4

7 Sauna 1 -15,69 2:51,63

62 Kalcher Gernot 1963 Gäste - Männlich 40,24M1

59 Feuersinger Siegfried 1953 Gäste - Männlich 40,42M2

61 Litzlbauer Erich 1964 Gäste - Männlich 44,70M3

57 Feuersinger Peter 1962 Gäste - Männlich 46,27M4
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Rang Name Diff. Ges.Zeit

Ergebnis Mittelwertung
Orts- und Vereinsmeisterschaft Stuhlfelden

Pinzgau

Ski Alpin - Riesenslalom Stuhlfelden, 02.02.2025

8 USV Stuhlfelden -23,65 2:43,67

88 Wallner Harald 1991 Herren I 39,94M1

94 Höller Marco 2005 Herren 40,11M2

97 Hirschbichler Jakob 2007 Herren 41,50M3

96 Holzer Thomas 2004 Herren 42,12M4

9 Die Steger´s -25,55 2:41,77

39 Steger Gabi 1975 Damen III 37,45W1

52 Steger Sophie 2006 Damen 37,93W2

69 Steger Alois 1972 Herren III 40,19M3

53 Steger Leni 2008 Damen 46,20W4

10 Schnellen Schnecken +25,96 3:33,28

44 Fritzenwanger Lisa 1990 Damen II 43,91W1

51 Steger Sabrina 1995 Damen I 45,76W2

48 Steiner Christina 1991 Damen I 49,83W3

50 Egger Andrea 1993 Damen I 1:13,78W4

11 AH-Stuhlfelden -27,70 2:39,62

70 Schnitzhofer Ralf 1980 Herren III 36,20M1

63 Hartl Ferdinand 1955 Herren V 36,95M2

82 Buchner Erich 1985 Herren II 40,80M3

76 Fritzenwanker Roland 1985 Herren II 45,67M4

12 Webergassler +31,24 3:38,56

43 Buchner Desiree 1985 Damen II 43,47W1

24 Schnitzhofer David 2015 Kinder I - Männlich 49,61M2

13 Buchner Luisa 2017 Kinder - Weiblich 1:00,19W3

8 Buchner Flora 2019 Zwergerl - Weiblich 1:05,29W4

13 Fanki´s -31,94 2:35,38

93 Fankhauser Sebastian 2006 Herren 31,95M1

54 Fankhauser Ella 2008 Damen 33,24W2

56 Masser Jana 2007 Gäste - Weiblich 42,32W3

55 Masser Ramona 1979 Gäste - Weiblich 47,87W4

14 Rotzbuam -32,06 2:35,26

33 Lemberger Mathias 2013 Kinder II - Männlich 35,16M1

35 Mayerhofer Kilian 2012 Schüler I - Männlich 39,00M2

36 Schwarzenbacher Marco 2011 Schüler I - Männlich 39,35M3

26 Mayerhofer Fabian 2015 Kinder I - Männlich 41,75M4
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15 Brialarei -43,33 2:23,99

91 Buchner Josef 1994 Herren I 34,70M1

90 Gruber Phillip 1996 Herren I 35,14M2

89 Mayerhofer Daniel 1999 Herren I 36,59M3

92 Reichholf Fabian 1993 Herren I 37,56M4

16 Skiclub Stuhlfelden -45,39 2:21,93

72 Fankhauser Hp 1979 Herren III 33,90M1

75 Nocker Mario 1971 Herren III 34,34M2

95 BIRING Winter Marcel 2004 Herren 35,65M3

66 Kirchner Gerhard 1969 Herren IV 38,04M4

17 Sauna 2 -56,60 2:10,72

65 Schnitzhofer Edi 1950 Herren V 38,12M1

64 Buchner Johann 1956 Herren V 41,71M2

58 Buchner Hons 1950 Gäste - Männlich 50,89M3

18 Habinga´s +1:00,94 4:08,26

85 Voithofer Hannes 1990 Herren II 44,63M1

12 Mayerhofer Analena 2018 Kinder - Weiblich 56,35W2

22 Voithofer Tobias 2016 Kinder I - Männlich 56,58M3

6 Voithofer Magdalena 2019 Zwergerl - Weiblich 1:30,70W4

19 Stuhlfelden Flitzer 24 +1:02,08 4:09,40

81 Rodelsberger Bernd 1986 Herren II 38,04M1

47 Buchner Silvia 1987 Damen II 42,74W2

19 Buchner Ann-Sophie 2016 Kinder I - Weiblich 48,92W3

2 Buchner Laura 2019 Zwergerl - Weiblich 1:59,70W4

20 Helene Fischer Fanclub -1:10,29 1:57,03

78 Jud Markus 1987 Herren II 36,14M1

84 Hofer Benjamin 1989 Herren II 38,42M2

74 Schlosser Reini 1979 Herren III 42,47M3

21 Drei und Einer +1:20,94 4:28,26

42 Mölgg Alexandra 1984 Damen II 41,41W1

38 Mölgg Maja 2010 Schüler II - Weiblich 46,39W2

14 Mölgg Moritz 2017 Kinder - Männlich 1:05,52M3

5 Mölgg Lilli 2019 Zwergerl - Weiblich 1:54,94W4

22 Die Proßegger´s +1:53,70 5:01,02

46 Proßegger Daniela 1988 Damen II 39,87W1

86 Proßegger Martin 1986 Herren II 44,32M2

3 Proßegger Paula 2021 Zwergerl - Weiblich 1:41,18W3

9 Proßegger Max 2020 Zwergerl - Männlich 1:55,65M4
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